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Fédération Départementale des Chasseurs

de la Mayenne

BILAN ANNUEL DE PIEGEAGE

du 1°¢ Juillet ..........

au 30 Juin
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cocher si nécessaire :

Pas de piégeage

Ne piege plus

Département N° Nom de la commune
1
2
3
4
5
6
ESPECES commune commune commune commune commune commune
n°l ne2 n°3 ne 4 nes n° 6
Belette
Fouine
Martre
Putois
Renard

Corbeau Freux

Corneille Noire

Geai des Chénes

Pie Bavarde

Etourneau Sansonnet

Pigeon Ramier

Ragondin

Rat Musqué

Raton Laveur

Vison d'Amérique

Chien Viverrin

* souligner les espéces relachées

La Vigneule 53240 MONTFLOURS
Tél 02 43 53 09 32

www.chasseb3.fr
Bureaux ouverts du lundi au vendredi 8h30 a 12h30 et de 13h30 a 17h30

fdcm@chasseurs53.com



mailto:fdcm@chasseurs53.com
http://www.chasse53.fr/

